CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4552/2021

Indico sinalização de PARE no asfalto na Rua
José Fernandes Monteiro Filho em frente ao
nº 61, bairro Jardim Paineiras.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente, no sentido de que seja retocada a sinalização de

PARE no asfalto na Rua José Fernandes Monteiro Filho em frente ao nº 61, bairro Jardim

Paineiras, em nossa cidade.

A solicitação se faz necessária tendo em vista que os moradores entraram em

contato com o gabinete, relatando que a sinalização no asfalto se encontra parcialmente

apagada, com isso, condutores não tem respeitado a sinalização passando direto no PARE,

ocasionando diversos acidentes.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de outubro de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1Y2V7F9E9C6G2M8
		2021-10-15T16:11:31-0300

		2021-10-15T16:11:31-0300